UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:

     Đắk Nông, ngày    tháng 08 năm 2023háng

tHANGng 6 n

ăm 2019

THÔNG BÁO

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện đăng ký khám bệnh, chữa

bệnh bảo hiểm y tế ban đầu (Điều chỉnh)

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế;

Căn cứ Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật

bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 của Bộ Y tế quy định

đăng ký khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu và chuyển tuyến khám, chữa

bệnh bảo hiểm y tế;

Căn cứ Thông tư 09/2019/TT-BYT ngày 01/8/2019 của Bộ Y tế hướng dẫn

thẩm định điều kiện ký hợp đồng khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu,

chuyển thực hiện dịch vụ cận lâm sàng và một số trường hợp thanh toán trực tiếp

chi phí trong khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành;

Xét đề nghị của Phòng khám đa khoa Phúc An tại Tờ trình số 12/2023/TTr-
PKĐK ngày 20/07/2023 của Phòng khám đa khoa Phúc An về việc điều chỉnh
thông báo cơ sở đủ điều kiện khám chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu;

Căn cứ hồ sơ năng lực của Phòng khám đa khoa Phúc An đã được Sở Y tế
thẩm định.

Sở Y tế tỉnh Đăk Nông điều chỉnh thông báo cơ sở khám bệnh, chữa bệnh
đủ điều kiện đăng ký khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế ban đầu như sau:

- Tên cơ sở: Phòng khám đa khoa Phúc An.

- Địa chỉ: Đường Lê Hữu Trác, tổ dân phố 01, thị trấn Kiến Đức, huyện
Đăk R’Lấp, tỉnh Đắk Nông.

- Giấy phép hoạt động số: 000257/ĐNO-GPHĐ ngày 30/12/2022 do Sở Y
tế tỉnh Đăk Nông cấp.

- Loại hình quản lý: Phòng khám đa khoa.

- Mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: 67097.

- Phân tuyến chuyên môn kỹ thuật: tương đương tuyến huyện.

- Xếp hạng: tương đương hạng III đối với cơ sở khám, chữa bệnh.

Phòng khám đa khoa Phúc An và các đơn vị có liên quan căn cứ nội dung
thông báo, triển khai thực hiện các thủ tục, quy trình khám chữa bệnh Bảo hiểm
y tế theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- BHXH tỉnh (Phối hợp);

- TT KSBT tỉnh (đăng thông tin website);

- BVĐK tỉnh và TTYT các huyện;

- Phòng khám đa khoa Phúc An;

- Phòng Y tế huyện Đăk R’Lấp;

- BHXH huyện Đăk R’Lấp;

- Lưu: VT, NVYD (Vu-02 bản giấy).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T08:24:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:17:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Hùng<hungtv.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:27:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:28:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T10:29:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!